記 入 例

第１号様式（第５条）

境 界 確 定 申 請 書

○○年○月○日

 香取市長 ○○ ○○ 様

申請人 郵便番号 〇〇〇－〇〇〇〇

住所   香取市佐原ロ〇〇番地

氏名又は名称 香取 太郎

代表者氏名

担当者

電話番号 0478－××－××××

 土地の境界を確定したいので、香取市公共用地の境界確定要綱第５条の規定により下記

のとおり申請します。

記

 １ 申 請 地

    公共用地の種類（市道佐原○号線）

    香取市 佐原ロ○○         番地先

    地目  公衆用道路

   隣接土地

    香取市 佐原ロ○×         番地

    地目  宅地

 ２ 確定申請の理由

    道路境界不明確なため

 ３ 添付図面

  (１) 位置図、(２) 公図写し、(３) 参考図面（申請地付近の実測図、古図等）、

(４) 委任状（委任する場合）、(５) 隣接土地所有者一覧表、(６) 登記事項証明書

 ４ そ の 他

     土地家屋調査士 ○○ ○○

     TEL ０４７８－××－××××